presupuesto aprobado para el año 2022, se ha elaborado el cuadro de viabilidad presupuestaria de

traspaso de crédito del programa 30 – GESTIÓN AMBIENTAL...", de acuerdo a lo señalado
solicito comedidamente autorice el traspaso presupuestario correspondiene, conforme lo dispone el
Art. 256 del COOTAD, el monto asciende a USD., $ 1.759,03 (UN MIL SETECIENTOS
CINCUENTA Y NUEVE CON 03/100 DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS DE NORTE 
AMÉRICA). 
 
Al respecto y de conformidad con el Art. 256 del COOTAD e informes adjuntos, autorizo el
traspaso de créditos del Programa 30-GESTION  AMBIENTAL. 
 
Adicional  la Dirección de Gestión Ambiental deberá proceder con la actualización del POA 2022 y